
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2022 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. 
poz. 1634 z póź.zm.), § 12 pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2022 oraz Uchwały Nr XXXVII/433/22 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Gminy Kamieńsk na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  DOCHODY   83.454.092,08 zł 

- w tym: dochody majątkowe 6.035.487,50 zł 

-  WYDATKI    84.732.092,08 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 21.052.781,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 7136



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  9 728 563,93    0,00   3 704,00  9 732 267,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe  1 134 151,93    0,00   3 704,00  1 137 855,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   11 135,00    0,00   3 704,00   14 839,00

Fundusz Pomocy

 65 853 703,75    0,00   3 704,00  65 857 407,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  283 016,12    0,00    0,00   283 016,12

 6 035 487,50    0,00    0,00  6 035 487,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 853 942,00    0,00    0,00  2 853 942,00

 71 889 191,25    0,00   3 704,00  71 892 895,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 136 958,12    0,00    0,00  3 136 958,12

  50 825,00    0,00    0,00   50 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  50 825,00    0,00    0,00   50 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.81.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7136



852 Pomoc społeczna   784 452,20    0,00   12 240,00   796 692,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   773 741,20    0,00   12 240,00   785 981,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   299 773,20    0,00   12 240,00   312 013,20

Fundusz Pomocy

855 Rodzina  4 818 297,00    0,00    295,00  4 818 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    505,00    0,00    295,00    800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   505,00    0,00    295,00    800,00

 11 497 836,83    0,00   12 535,00  11 510 371,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 11 497 836,83    0,00   12 535,00  11 510 371,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 77 402 365,58    0,00   16 239,00  77 418 604,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  283 016,12    0,00    0,00   283 016,12

 6 035 487,50    0,00    0,00  6 035 487,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 853 942,00    0,00    0,00  2 853 942,00

 83 437 853,08    0,00   16 239,00  83 454 092,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 136 958,12    0,00    0,00  3 136 958,12

bieżące

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7136



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 393 853,06  6 846 613,06  6 600 811,06  5 185 062,00  1 415 749,06   2 000,00   243 802,00    0,00    0,00    0,00   547 240,00   547 240,00   200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  8 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 397 853,06  6 850 613,06  6 598 811,06  5 185 062,00  1 413 749,06   2 000,00   249 802,00    0,00    0,00    0,00   547 240,00   547 240,00   200 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 656 613,06  6 121 613,06  6 102 811,06  5 145 262,00   957 549,06    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   535 000,00   535 000,00   200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  8 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 660 613,06  6 125 613,06  6 100 811,06  5 145 262,00   955 549,06    0,00   24 802,00    0,00    0,00    0,00   535 000,00   535 000,00   200 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 802,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 802,00   24 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 022 800,00  4 022 800,00  4 022 800,00  4 022 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 030 800,00  4 030 800,00  4 030 800,00  4 030 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 558,06   15 558,06   15 558,06    0,00   15 558,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 558,06   13 558,06   13 558,06    0,00   13 558,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 362,00   9 362,00   9 362,00   9 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 362,00   1 362,00   1 362,00   1 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   381 939,00   373 839,00   373 839,00    0,00   373 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 100,00   8 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 500,00 -  4 500,00 -  4 500,00    0,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   377 439,00   369 339,00   369 339,00    0,00   369 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 100,00   8 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   228 839,00   220 739,00   220 739,00    0,00   220 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 100,00   8 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 500,00 -  4 500,00 -  4 500,00    0,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   224 339,00   216 239,00   216 239,00    0,00   216 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 100,00   8 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   220 739,00   220 739,00   220 739,00    0,00   220 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 500,00 -  4 500,00 -  4 500,00    0,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   216 239,00   216 239,00   216 239,00    0,00   216 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 429 822,19  16 586 121,19  15 357 294,00  11 615 795,00  3 741 499,00   350 000,00   540 960,00   337 867,19    0,00    0,00   843 701,00   843 701,00   164 936,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 249,00 -  21 249,00 -  17 249,00    0,00 -  17 249,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 953,00   24 953,00   24 953,00   3 704,00   21 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 433 526,19  16 589 825,19  15 364 998,00  11 619 499,00  3 745 499,00   350 000,00   536 960,00   337 867,19    0,00    0,00   843 701,00   843 701,00   164 936,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 920 771,00  7 694 771,00  7 390 378,00  6 227 248,00  1 163 130,00    0,00   304 393,00    0,00    0,00    0,00   226 000,00   226 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 192,00 -  14 192,00 -  10 192,00    0,00 -  10 192,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 895,00   8 895,00   8 895,00   1 895,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4410 Podróże służbowe krajowe

758

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.81.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7136



po zmianach  7 915 474,00  7 689 474,00  7 389 081,00  6 229 143,00  1 159 938,00    0,00   300 393,00    0,00    0,00    0,00   226 000,00   226 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 600,00   30 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 600,00   26 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   149 600,00   149 600,00   149 600,00    0,00   149 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   146 600,00   146 600,00   146 600,00    0,00   146 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   86 404,00   86 404,00   86 404,00    0,00   86 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   93 404,00   93 404,00   93 404,00    0,00   93 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   276 870,00   276 870,00   276 870,00    0,00   276 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 192,00 -  7 192,00 -  7 192,00    0,00 -  7 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   269 678,00   269 678,00   269 678,00    0,00   269 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 828,48   2 828,48   2 828,48   2 828,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 583,92   1 583,92   1 583,92   1 583,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 412,40   4 412,40   4 412,40   4 412,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    555,52    555,52    555,52    555,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    311,08    311,08    311,08    311,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    866,60    866,60    866,60    866,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 429 617,00  2 284 617,00  1 883 779,00  1 486 098,00   397 681,00   350 000,00   50 838,00    0,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 417,00 -  3 417,00 -  3 417,00    0,00 -  3 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 317,50   8 317,50   8 317,50    861,50   7 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 434 517,50  2 289 517,50  1 888 679,50  1 486 959,50   401 720,00   350 000,00   50 838,00    0,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 456,00   7 456,00   7 456,00    0,00   7 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   177 456,00   177 456,00   177 456,00    0,00   177 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 301,00   62 301,00   62 301,00    0,00   62 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 417,00 -  3 417,00 -  3 417,00    0,00 -  3 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 884,00   58 884,00   58 884,00    0,00   58 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 064,35   5 064,35   5 064,35   5 064,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    705,96    705,96    705,96    705,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 770,31   5 770,31   5 770,31   5 770,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    994,65    994,65    994,65    994,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    155,54    155,54    155,54    155,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 150,19   1 150,19   1 150,19   1 150,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   315 450,00   315 450,00   302 450,00   262 101,00   40 349,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   569,00 -   569,00 -   569,00    0,00 -   569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   314 881,00   314 881,00   301 881,00   262 101,00   39 780,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 049,00   10 049,00   10 049,00    0,00   10 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   569,00 -   569,00 -   569,00    0,00 -   569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 480,00   9 480,00   9 480,00    0,00   9 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 214 150,34  1 098 695,14   835 426,00   565 076,00   270 350,00    0,00   26 781,00   236 488,14    0,00    0,00   115 455,20   115 455,20   115 455,20    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 162,00   3 162,00   3 162,00    0,00   3 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 217 312,34  1 101 857,14   838 588,00   565 076,00   273 512,00    0,00   26 781,00   236 488,14    0,00    0,00   115 455,20   115 455,20   115 455,20    0,00    0,00

przed zmianą   21 328,00   21 328,00   21 328,00    0,00   21 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 162,00   3 162,00   3 162,00    0,00   3 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 490,00   24 490,00   24 490,00    0,00   24 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   782 939,85   733 459,05   617 852,00   419 963,00   197 889,00    0,00   14 228,00   101 379,05    0,00    0,00   49 480,80   49 480,80   49 480,80    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 295,50   1 295,50   1 295,50    947,50    348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   784 235,35   734 754,55   619 147,50   420 910,50   198 237,00    0,00   14 228,00   101 379,05    0,00    0,00   49 480,80   49 480,80   49 480,80    0,00    0,00

przed zmianą   13 209,00   13 209,00   13 209,00    0,00   13 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    348,00    348,00    348,00    0,00    348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 557,00   13 557,00   13 557,00    0,00   13 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 414,25   1 414,25   1 414,25   1 414,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    791,96    791,96    791,96    791,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 206,21   2 206,21   2 206,21   2 206,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Szkoły podstawowe80101

3240 Stypendia dla uczniów

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80107 Świetlice szkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80115 Technika

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7136



przed zmianą    277,75    277,75    277,75    277,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    155,54    155,54    155,54    155,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    433,29    433,29    433,29    433,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 602 217,00  1 294 452,00  1 258 478,00   849 586,00   408 892,00    0,00   35 974,00    0,00    0,00    0,00   307 765,00   307 765,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 932,00 -  1 932,00 -  1 932,00    0,00 -  1 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 600 285,00  1 292 520,00  1 256 546,00   849 586,00   406 960,00    0,00   35 974,00    0,00    0,00    0,00   307 765,00   307 765,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 692,00   68 692,00   68 692,00    0,00   68 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 932,00 -  1 932,00 -  1 932,00    0,00 -  1 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 760,00   66 760,00   66 760,00    0,00   66 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   114 174,00   114 174,00   107 698,00   102 673,00   5 025,00    0,00   6 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    603,00    603,00    603,00    0,00    603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   114 777,00   114 777,00   108 301,00   102 673,00   5 628,00    0,00   6 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 025,00   5 025,00   5 025,00    0,00   5 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    603,00    603,00    603,00    0,00    603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 628,00   5 628,00   5 628,00    0,00   5 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 094 860,00  1 094 860,00  1 044 845,00   895 947,00   148 898,00    0,00   50 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 680,00   2 680,00   2 680,00    0,00   2 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 097 540,00  1 097 540,00  1 047 525,00   895 947,00   151 578,00    0,00   50 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 847,00   36 847,00   36 847,00    0,00   36 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 680,00   2 680,00   2 680,00    0,00   2 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 527,00   39 527,00   39 527,00    0,00   39 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 582,00   79 582,00   76 073,00   69 664,00   6 409,00    0,00   3 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 139,00 -  1 139,00 -  1 139,00    0,00 -  1 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 443,00   78 443,00   74 934,00   69 664,00   5 270,00    0,00   3 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 651,00   3 651,00   3 651,00    0,00   3 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 139,00 -  1 139,00 -  1 139,00    0,00 -  1 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 512,00   2 512,00   2 512,00    0,00   2 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 506 761,00  1 506 761,00  1 153 655,00   598 990,00   554 665,00    0,00   353 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 200,00 -  7 200,00 -  7 200,00    0,00 -  7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 506 761,00  1 506 761,00  1 153 655,00   598 990,00   554 665,00    0,00   353 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   416 000,00   416 000,00   416 000,00    0,00   416 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   423 200,00   423 200,00   423 200,00    0,00   423 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   181 000,00   181 000,00   181 000,00    0,00   181 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   188 200,00   188 200,00   188 200,00    0,00   188 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   682 590,00   682 590,00   678 590,00   592 590,00   86 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 200,00 -  7 200,00 -  7 200,00    0,00 -  7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   675 390,00   675 390,00   671 390,00   592 590,00   78 800,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 400,00   24 400,00   24 400,00    0,00   24 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 900,00   20 900,00   20 900,00    0,00   20 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 700,00 -  1 700,00 -  1 700,00    0,00 -  1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 300,00   3 300,00   3 300,00    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  27 645 568,00  19 752 128,00  19 751 228,00   134 500,00  19 616 728,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  7 893 440,00  7 893 440,00  3 263 340,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 646 068,00  19 752 628,00  19 751 228,00   134 500,00  19 616 728,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00  7 893 440,00  7 893 440,00  3 263 340,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 372 800,00   800 300,00   799 800,00   66 800,00   733 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   572 500,00   572 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 373 300,00   800 800,00   799 800,00   66 800,00   733 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   572 500,00   572 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

85219

4210

4270

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Licea ogólnokształcące

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80120

4440

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80152

4440

Pomoc społeczna852

85202 Domy pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7136



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 593 800,00   625 800,00   373 300,00   60 600,00   312 700,00   252 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00  7 968 000,00  7 968 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 593 800,00   625 800,00   372 800,00   60 600,00   312 200,00   252 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  7 968 000,00  7 968 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 341 800,00   373 800,00   373 300,00   60 600,00   312 700,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00  7 968 000,00  7 968 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 341 800,00   373 800,00   372 800,00   60 600,00   312 200,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  7 968 000,00  7 968 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 500,00   192 500,00   192 500,00    0,00   192 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   192 000,00   192 000,00   192 000,00    0,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  73 167 191,25  52 114 410,25  48 744 835,12  17 880 322,00  30 864 513,12  1 733 550,00  1 231 398,00   374 627,13    0,00   30 000,00  21 052 781,00  21 052 781,00  3 628 276,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  43 449,00 -  43 449,00 -  39 449,00 -  8 000,00 -  31 449,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 153,00   47 153,00   40 153,00   11 704,00   28 449,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  73 170 895,25  52 118 114,25  48 745 539,12  17 884 026,00  30 861 513,12  1 733 550,00  1 234 398,00   374 627,13    0,00   30 000,00  21 052 781,00  21 052 781,00  3 628 276,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   784 452,20   784 452,20   11 254,20   10 510,00    744,20    0,00   773 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,88 -   0,88    0,00    0,00    0,00    0,00 -   0,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 240,88   12 240,88    24,88    0,00    24,88    0,00   12 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   796 692,20   796 692,20   11 279,08   10 510,00    769,08    0,00   785 413,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 711,00   10 711,00    159,00    0,00    159,00    0,00   10 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,88 -   0,88    0,00    0,00    0,00    0,00 -   0,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,88    0,88    0,88    0,00    0,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 711,00   10 711,00    159,88    0,00    159,88    0,00   10 551,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 552,00   10 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   0,88 -   0,88    0,00    0,00    0,00    0,00 -   0,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 551,12   10 551,12    0,00    0,00    0,00    0,00   10 551,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    159,00    159,00    159,00    0,00    159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,88    0,88    0,88    0,00    0,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    159,88    159,88    159,88    0,00    159,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   773 741,20   773 741,20   11 095,20   10 510,00    585,20    0,00   762 646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 240,00   12 240,00    24,00    0,00    24,00    0,00   12 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   785 981,20   785 981,20   11 119,20   10 510,00    609,20    0,00   774 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   276 760,00   276 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00   276 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 016,00   11 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   287 776,00   287 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00   287 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 562,00   22 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 762,00   23 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    85,20    85,20    85,20    0,00    85,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    24,00    24,00    24,00    0,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    109,20    109,20    109,20    0,00    109,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 617 816,00  5 617 816,00   343 666,00   89 307,00   254 359,00    0,00  5 274 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 617 816,00  5 617 816,00   343 666,00   89 307,00   254 359,00    0,00  5 274 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 617 816,00  5 617 816,00   343 666,00   89 307,00   254 359,00    0,00  5 274 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 617 816,00  5 617 816,00   343 666,00   89 307,00   254 359,00    0,00  5 274 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 297,00   10 297,00   10 297,00    0,00   10 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 297,00   9 297,00   9 297,00    0,00   9 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853

926

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4270 Zakup usług remontowych

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z JST razem:

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

85395

85219

4210

Pozostała działalność

4300

85295

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7136



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 818 297,00  4 818 297,00   335 869,20   279 907,12   55 962,08    0,00  4 482 427,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   505,00 -   505,00 -   505,00    0,00 -   505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 818 592,00  4 818 592,00   336 164,20   280 707,12   55 457,08    0,00  4 482 427,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    505,00    505,00    505,00    0,00    505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   505,00 -   505,00 -   505,00    0,00 -   505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    667,16    667,16    667,16    667,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    667,16    667,16    667,16    667,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    116,49    116,49    116,49    116,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    116,49    116,49    116,49    116,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    16,35    16,35    16,35    16,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    16,35    16,35    16,35    16,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    505,00    505,00    505,00    0,00    505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   505,00 -   505,00 -   505,00    0,00 -   505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 497 836,83  11 497 836,83   968 061,03   459 682,36   508 378,67    0,00  10 529 775,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 505,88 -  1 505,88 -  1 505,00    0,00 -  1 505,00    0,00 -   0,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 040,88   14 040,88   1 824,88    800,00   1 024,88    0,00   12 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 510 371,83  11 510 371,83   968 380,91   460 482,36   507 898,55    0,00  10 541 990,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855

85503

4410

4010

4110

4120

4210

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone razem:

Podróże służbowe krajowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7136



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.81.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok 

Dochody 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 2 921,23 0,00 2 921,23 
 75095  Pozostała działalność 2 921,23 0,00 2 921,23 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 921,23 0,00 2 921,23 

758   Różne rozliczenia 11 135,00 3 704,00 14 839,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 135,00 3 704,00 14 839,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 135,00 3 704,00 14 839,00 

852   Pomoc społeczna 299 773,20 12 240,00 312 013,20 
 85295  Pozostała działalność 299 773,20 12 240,00 312 013,20 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

299 773,20 12 240,00 312 013,20 

Razem: 313 829,43 15 944,00 329 773,43 
Wydatki 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 2 921,23 0,00 2 921,23 
 75095  Pozostała działalność 2 921,23 0,00 2 921,23 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 439,99 0,00 1 439,99 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 240,73 0,00 1 240,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 240,51 0,00 240,51 

801   Oświata i wychowanie 11 135,00 3 704,00 14 839,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 384,00 1 895,00 5 279,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 828,48 1 583,92 4 412,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 555,52 311,08 866,60 

 80104  Przedszkola  6 059,00 861,50 6 920,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 064,35 705,96 5 770,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 994,65 155,54 1 150,19 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 692,00 947,50 2 639,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 414,25 791,96 2 206,21 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 277,75 155,54 433,29 

852   Pomoc społeczna 299 773,20 12 240,00 312 013,20 
 85295  Pozostała działalność 299 773,20 12 240,00 312 013,20 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 276 760,00 11 016,00 287 776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7136



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 22 562,00 1 200,00 23 762,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 85,20 24,00 109,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 305,23 0,00 305,23 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,77 0,00 60,77 

Razem: 313 829,43 15 944,00 329 773,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7136


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3

		2023-08-29T12:23:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




